Článek II 
Finanční zajištění projektu 

I. K úhradě nákladtt na řešení části projektu byly na základě Smlouvy o poskytnutí podp01y účelově phděleny 
účelové finanční prostředky pro jednotlivé kalendářní roky řešení projektu takto: 

a) pro rok 2016 ve výši: 
827.000,- J(č (slovy: osm set dvacet sedm tisíc korun českých), 

b) pro rok 2017 ve výši: 

954.000,- J(č (slovy: devět set padesát čtyři tisíc korun českých), 
c) pro rok 2018 ve výši: 

1.014.000,- J(č (slovy: jeden milion čtrnáct tisíc korun českých), 
d) pro rok 2019 ve výši: 

1.038.000,- J(č (slovy: jeden milion třicet osm tisíc korun českých). 

2. Finanční prostředky poskytne příjemce projektu dalšímu účastníkovi do 30 dml po jejich obdržení 
od poskytovatele dotace. 

3. Účelové finanční prostředky budou poskytnuty na úhradu skutečně vynaložených nákladzl, účelově 
vymezených smlouvou o poskytnutí podpory.